
 
令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日 

千代田支部会員 各 位 
公益社団法人 全日本不動産協会 東京都本部  
一般社団法人 全国不動産協会 東京都本部 
全 日 本 不 動 産 政 治 連 盟  東 京 都 本 部 

千代田支部 支部長  丸岡 敬 
 
 
 

全日千代田支部定時総会、ＴＲＡ千代田支部定時総会、及び 

日政連千代田支部年次大会の開催方法について（事前のご連絡） 
 
 

平素は当支部の運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大は、その収束がまだ見通せない状況です。 

この状況下を鑑みて、今年度の定時総会（４月２７日開催予定）については、総会

の目的事項が報告事項のみであることから、議案書の送付をもってご報告とさせてい

ただき、会員の皆様におかれましては、総会会場に出席することを要せず、委任状の

提出をもって出席とする方式とさせていただきます。 

事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、議案書等の発送は４月１５日頃を予定しております。 

以 上 

［全］［Ｔ］［政］事前案内文書 


